I

Band XI., Nr. 5296, Seite 269-270
Elisabeth die Tochter des Pfalzgrafen Konrad von Tübingen und Witwe
Ottos von Eberstein verzichtet auf eine Gült, die sie und ihre Vorfahren
seither von der Kirche in Oberkirch oder Poltringen bezogen haben, und

freit die Kirche von allen Dienstbarkeiten.

Esslingen, 1299. Juni 22.
Presentium litterarum inspectoribus universis Elizabet Cůnradi quondam pa-
latini de Tuiwingen filia nobilis viri quondam Ottonis de Eberstain relicta
Constantiensis dyocesis rei notitiam subnotate. Cum nonnulli nostri proge-
nitores cum per se tum per alios ab ecclesia de Oberkilch sive Boltringen
pretextu cuiusdam consuetudinis hactenus quadraginta maldrorum tritici et
siliginis mensure in Herrenberg annuam receperint pensionem et cum om-
ne ius et factum competens memoratis nostris progenitoribus in ecclesia
memorata in nos hereditario sit translatum, cumque per inspirationem re-
ligiosarum ac secularium personarum in iure videlicet peritarum didicerimus
incunctanter, quod laicis in rebus ecclesie disponendis vel recipiendis nulla
facultas regulariter est tributa, nos generaliter quecunque genera servitutis et
specialiter pensionem maldrorum predictorum hiis scriptis remittimus pure
propter deum ecclesie memorate et eandem ecclesiam cum omnibus suis re-
bus a quavis laica subiectione exactione ac servitiorum prestatione reddimus
liberam et solutam omni exceptione seu defensione legis et canonis, que de
iure vel consuetudine per nos aut per aliquos nostros successores possent in
contrarium attemptari, penitus circumcisis. In quorum omnium evidentiam
cunctis et singulis clausulis memoratis sollempnitatem adhibuimus debitam
et consuetam et presens instrumentum inde confectum nostro sigillo fecimus
communiri.
Actum et datum Ezzelingen, anno domini MCC nonagesimo nono, decimo
kalendas Julii, indictione XII.

—

Textabdruck folgt Original (italienisches Perg.).

Rundes Siegel, 42 mm., zwei Heilige; es scheint eine Darstellung der Begegnung
der Maria Magdalena mit dem Auferstandenen nach Johannis 20, 15 zu sein: die
rechtsstehende grössere Figur, hinter der ein Baum steht, hat die Rechte mit 2
ausgestreckten Fingern (segnend) erhoben und hält in der Linken einen Spaten
(als Hinweis darauf, dass ihn Magdalena für den Gärtner hielt), die andere erhebt
beide Hände flehend ihm entgegen; Umschrift: S . . . . TE . DE . TIVGIGN • ET
• DE • EBIRSTAI.
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Weitere Angaben
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Aussteller:
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Ortsindex:
Herrenberg Wohnplatz (118)